[Funktion [Name [Vomame [Adresse | PLZ |Ort | Mobile  |E-Mail ZWW

Infrastruktur Mitarbeiter (Technische Mitarbeiter)

Bereichsleiter Infrastruktur Knusel Alfred Breiten 3 6343 |Rotkreuz 079 295 24 42 |alfred knuesel@zugenvanderwege.ch
Kreislei 1Zug Walker Beny Letzistrasse 32 6300 |Zug 079 283 68 02 |beny.walker@zugerwanderwege.ch
Kreislei 2 Oberageri Blattmann |Engelbert  |Kirchweg 8b 6315 |Alosen 079 233 21 03 |engelbert.blattmann@zugerwanderwege.ch
Kreislei 3 Unterégeri Hugener |Peter Rainstrasse 25a 6314 |Unterageri 077 208 13 39 |peter.hugener@zugerwanderwege.ch
Kre!s!e!ter 11 I\NA::::;.:?:" / Finstersee Schelbert  |Fredy Neudorfstrasse 22 6313 |Menzingen 077 477 86 08 |fredy.schelbert@zugerwanderwege.ch
Ammann | Kurt Allmendweg 13 6330 |Cham 079 340 91 28 |kurt.ammann@zugerwanderwege.ch

Kreisleiter. 5iBaar/ Allenwinden * Battig * Hanspeter |Unterer Chdmietenweg 7a | 6333 |Hinenberg-See | 079 792 99 08 |hanspeter. baettig@zugerwanderwege.ch

Kreisleiter 6 Cham

Kreislei 8 Steinhausen Hengartner |Urs Tellenmattstrasse 20 6312 |Steinhausen 079 642 25 78 |urs.hengartner@zugerwanderwege .ch
Kreisleiter 7 Hiinenberg Sidler Karl Schéngrund 36 6343 |Rotkreuz 079 460 16 56 |karl.sidler@zugerwanderwege .ch
Kreislei 9 Risch / Chiemen *Brunner |*Xaver Untere Weidst 5 6343 |Rotkreuz 079 642 82 07 |xaver.brunner@zugerwanderwege.ch
Kreisleiter 10 Walchwil / Alpli Rust Albert Artherstrasse 13 6318 |Walchwil 076 387 18 27 |albert.rust@zugerwanderwege.ch

* unferstitzend bis Generalversammiung 2021
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Infrastruktur ~ Afredknisel

Bereichslelter

Albert Rust Fredy Schelbert Karl Sidler Beny Walker

Kanton Zug Km hart | natur [unbest.
Statistik Wanderwege Km Km Km
Wanderweg hart 288.6] |288.6

\Wanderweg natur 248.4] 248.4
\Wanderweg unbest. 153 1.3
Wanderweg 538.4

Bergwanderweg hart 0.8 0.8

Bergwanderweg natur 13.0] 13.0
Bergwanderweg 13.8]

Total Kt. Zug gem

TLM3D swisstopo™ 552.2| 1289.4| 261.5 13
Prozentanteile 100.0 52.4 47.4 0.2

** Resultat entspricht exakt der Kantonsflache!
Bei Zick-Zack Wegen Uber die Kantonsgrenze
hinaus sind nur die Langen innerhalb der
Kantonsflache berechnet.



